ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 июля 2022  года   № 14
	 О внесении изменений в постановление от 06.04.2020г №6 " О порядке представления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования"

           В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ (ред. от 01.04.2022) "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление от 06.04.2020 №6

" О порядке представления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования", изложив в следующей редакции:
          1.1.  пункт 4) части 2 приложения 1: "4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход лица и его супруги";
          1.2.   текст в предпоследней графе приложения 2:
" Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники), цифровых финансовых активов, цифровой валюты".
          2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                      С.А.Фролов
Разослано: в дело, председателю КСК
Макарова С.Ю.
8(813-73)-24 087